
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 sierpnia 1993 r. Nr 12

TRESC:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO

76 — Nr 14 z dnia 25 sierpnia 1993 r. w sprawie wygaśnięcia wścieklizny zwierząt na terenie nie­
których miejscowości województwa lubelskiego ......... 71

ZARZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO

77 — Nr 119 z dnia 9 sierpnia 1993 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających
w okręgu wyborczym Nr 8 do Rady Gminy w Borkach ........ 72

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH.

78 — Nr XXXIV/252/93 Rady Miejskiej w Kraśniku z dnia 29 lipca 1993 r. w sprawie uchwale­
nia zmian miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu budow­
nictwa jednorodzinnego osiedla „Piaski” w Kraśniku ......... 72

79 — Nr XXXVIH/272/93 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 30 lipca 1993 r. w sprawie zatwierdze­
nia zmian w planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa
jednorodzinnego „Pasternik-Zachód” w Łęcznej .......... 73

UCHWAŁA RADY GMINY W BORZECHOWIE

80 — Nr XXX 135/93 z dnia 22 lipca 1993 r. w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Borzechów ....... 73

76
ROZPORZĄDZENIE NR 14 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 25 sierpnia 1993 r.

w sprawie wygaśnięcia wścieklizny zwierząt na terenie niektórych miejscowości województwa lubelskie­
go-

Na podstawie art. 26 lit. O rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) oraz § 339 rozporządze­
nia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. 
wydanego w porozumieniu z Ministrami: Spraw 
Wewnętrznych, Skarbu i Komunikacji w sprawie 
wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo­
litej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźli­
wych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 167) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za wolny od wścieklizny teren 
w promieniu 5 km od miejscowości Strzeszko- 
wice II ograniczony w linii okrężnej miejsco­
wościami: Krężnica Jara, Majdan Krężnicki, 
Radawczyik, Radawiec Duży, Tereszyn, Zembo- 
rzyce Dolne, Zemborzyce Tereszyńskie oraz 
Zemborzyce Wojciechowskie.

§ 2. Traci moc Rozporządzenie Wojewody Lubel­
skiego Nr 12 z dnia 5 lipca 1993 r. (Dz. Urz. 
Woj. Lub. Nr 9, poz. 57).

§ 3.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Lublinie.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po­
wierza się Wojewódźkiemu Lekarzowi Wete­
rynarii w Lublinie.

§ 4. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnej prasie oraz rozplakato­
waniu na tablicach ogłoszeń Urzędów Gmin 
w Niedrzwicy Dużej i Konopnicy.

§ 5. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem po­
dania do publicznej wiadomości.

(—) Adam Cichocki



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 12 — 72 —

77

Poz. 77—78

ZARZĄDZENIE NR 119 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 1993 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
w Borkach.

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca § 2. 
1990 r. —• Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U.
Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227), w związ- § 3. 
ku z uchwałą Nr XXIV/142/93 Rady Gminy w Bor­
kach z dnia 18 lipca 1993 r. stwierdzającą wygaś­
nięcie mandatu radnego Wędrocha Franciszka wsku­
tek śmierci — zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu 
wyborczym Nr 8 do Rady Gminy w Borkach.

w okręgu wyborczym Nr 8 do Rady Gminy

Datę wyborów uzupełniających wyznacza się 
na niedzielę 17 października 1993 r.
Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności przewidzianych w ordynacji wybor­
czej określa kalendarz wyborczy, stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi­
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego.

(—) Adam Cichocki

KALENDARZ WYBORCZY

Załącznik do Zarządzenia Nr 119 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 9 sierpnia 1993 r.

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczych Treść czynności

do 16 sierpnia 1993 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń oraz ogło­
szenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego, zarządzenia Wojewody 
Lubelskiego w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających

do 24 sierpnia 1993 r. powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Gminnej Komisji 
Wyborczej

do 31 sierpnia 1993 r. powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą obwodowej komisji wyborczej

d-o 6 września 1993 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń, uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej o utworzeniu obwodu głosowania, ustaleniu jego 
granicy i numeru oraz siedziby obwodowej i Gminnej Komisji Wyborczej

do 16 września 1993 r. zgłaszanie do zarejestrowania Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów 
na radnych

do 27 września 1993 r. wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

do 27 września 1993 r. podanie do publicznej wiadomości przez obwodową komisję wyborczą w drodze 
rozplakatowania obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej zawierającego 
informację o zarejestrowanych kandydatach na radnych

do 16 października 1993 r. przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu wyborców

17 października 1993 r. , przeprowadzenie głosowania

78

UCHWAŁA NR XXXIV/252 93 
RADY MIEJSKIEJ W KRAŚNIKU 

z dnia 29 lipca 1993 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu 
renu budownictwa jednorodzinnego osiedla „Piaski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 usta- 

szczegółowego zagospodarowania przestrzennego te- 
w Kraśniku.

wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen­
nym (tekst jednolity Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 
z póżn. zm.) po zasięgnięciu opinii Komisji Gospo-



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 12 73 Poz. 78—79—80

darki Przestrzennej, Inwestycji i Inicjatyw Gospo­
darczych — Rada Miejska, po zapoznaniu się z pro­
jektem zmian planu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego 
terenu budownictwa jednorodzinnego osiedla 
„Piaski” w Kraśniku, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Plan przechowywany jest w Urzędzie Miejskim 
w Kraśniku, który zobowiązany jest do udo­
stępnienia go zainteresowanym w ramach obo­
wiązujących przepisów.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, 
traci moc uchwała Nr IV/16/88 Miejskiej Ra­
dy Narodowej w Kraśniku z dnia 28.XII.1988 r. 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Woje­

wództwa Lubelskiego Nr 3 z dnia 20 lutego 
1989 r., poz. 10 w części dotyczącej niniejsze­
go opracowania.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy­
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskie­
go w Kraśniku.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(—) Krzysztof Wiśniewski

79

UCHWAŁA NR XXXVIII/272/93 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 30 lipca 1993 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa jednorodzinnego „Pasternik-Zachód” w Łęcznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 
poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 usta­
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen­
nym (tekst jednolity Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 
z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się zmiany w planie szczegółowym 
zagospodarowania przestrzennego terenów bu­
downictwa jednorodzinnego „Pasternik-Za­
chód” w Łęcznej zatwierdzonym uchwałą Nr 
IV/15/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Łęcznej z dnia 10 listopada 1988 r. zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.1. Plan z naniesionymi zmianami przechowywa­
ny jest w Urzędzie Miasta, który zobowiąza­
ny jest do udostępnienia go zainteresowanym 
w ramach obowiązujących przepisów.

2. Drugi egzemplarz planu ze zmianami prze­
chowywany jest w Archiwum Wydziału Gos­
podarki Przestrzennej Urzędu Wojewódzkie­
go w Lublinie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego, na 
tablicy ogłoszeń oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miasta.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

(—) Jerzy Tkaczyk

80

UCHWAŁA NR XXX 135/93 
RADY GMINY W BORZECHOWIE 

z dnia 22 lipca 1993 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy
Borzechów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z póżn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 
18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z 1989 r. Nr 
17, poz. 99 z późn. zm.) — Rada Gminy, po zapoz­
naniu się z projektem zmian miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Borzechów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego gminy 

Borzechów, zatwierdzonego uchwałą Nr 
XX/64/88 GRN w Borzechowie z dnia 3 maja 
1988 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 12, poz. 194) — 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Plan z naniesionymi zmianami przechowywa­
ny jest w Urzędzie Gminy w Borzechowie, 
który zobowiązany jest do udostępnienia go 
zainteresowanym w ramach obowiązujących 
przepisów.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 12 74 Poz. 80

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi­
ny w Borzechowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

(—) Grzegorz Dubil

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.
Wydawca: Wojewoda Lubelski ,
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113, tel. 226-49
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010, tel. 724-292
Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukami „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4, w na­
kładzie 200 egz.
Zam. 1426 • Cena zł 2000,—


